
Hver var Amalek? Heift og hatur í Palestínu og Ísrael. Drepa, drepa, drepa „tvífættu 

skrímslin“ 

„Orðrétt segir í stofnská Hamas-hryðjuverkasamtakanna (The Covenant of the Islamic 

Resistance Movement): 

„Ísrael mun verða til og mun halda áfram að vera til þangað til íslam eyðir þvi, á sama 

máta og það (íslam) hefur eytt öðrum áður.“ (Magnús Magnússon). 

Ovadia Yosef (1920-2013), Íraki og æðstiprestur Ísraela um tíu ára skeið: „Hinir 

(goyim – Ógyðingar) voru í heiminn fæddir til að þjóna okkur. Það er einasta hlutverk 

þeirra í veröldinni  - einvörðungu að þjóna Ísraelsþjóð. …  

Hvers vegna er Ógyðinga (gentile) þörf? Þeir skulu strita, þeir skulu plægja, þeir skulu 

skera upp. Við munum [hins vegar], að embættismanna siðum, kýla vömbina. Þess 

vegna voru Ógyðingar skapaðir.“ 

Útför hans var sú fjölmennasta í sögu Ísrael. 

Rafael Eitan, yfirhershöfðingi: „Það einasta, sem Arabarnir geta tekið sér fyrir hendur 

[á Vesturbakkanum] er að ráfa um eins og lyfjaðir kakkalakkar í flösku.“ 

 Limor Son Har-Melech, þingmaður: „Á Gaza er enginn saklaus. Öllum innviðum 

verður að þrengja að (vatnsveitu, rafveitu, neti, eldsneytidreifingu, fæðuflutningum 

og svo framvegis). Gaza verður að jafna við jörðu. Allt verður að þurrka út. Ó, Guð! 

Hefndin er sæt, siðgóð og réttlát.“ 

Ayelet Shaked, hershöfðingi: „Allir Palestínumenn eru fjendur vorir“ og því verður 

þeim að tortíma „að meðtöldum gamalmennum og konum, bæjum og þorpum, 

eignum og innviðum.“ 

Menachem Begin, forsætisráðherra: „Auðvitað munum við krefjast yfirráða yfir 

Júdeu, Samaríu og Gaza svæðinu.“ 

„Fjöldamorðin í Deir Yassin var ekki einungis nauðsynleg, án þerra hefði ísraelska ríkið 

ekki orðið til.“ 



„Liðsafnaður egypska hersins í Sínaí eyðimörkinni var ekki sönnun þess, að Nasser 

ætlaði raunverulega að gera á okkur árás. Horfumst í augu við sjálf okkar. Við 

ákváðum að ráðast gegn honum.“ 

„Skipting Palestínu er ólögleg. Hún mun aldrei verða viðurkennd … Jórsalir 

(Jerúsalem) voru og munu ævinlega vera höfuðborg okkar. Eretz Israel [Stór-Ísrael] 

mun verða endurheimt handa þjóð Ísraels – að eilífu.“ 

„Palestínumenn eru tvífætt skrímsli.“ 

„Þið, Ísraelsmenn, ættuð aldrei að sýna vægð, þegar þið drepið andstæðinga ykkar. 

Sýnið þeim enga miskunn, fyrr en að því kemur, að þið hafð lagt í rúst svokallaða 

arabíska menningu. Á rústum hennar reisum við eigin menningu.“ 

„Múgurinn mun sleikja fætur okkar og þjóna okkur sem þrælar væru.“ 

Ariel Sharon, forsætisráðherra: „Ísraelsríki gæti átt rétt á því að rétta yfir öðrum, en 

vitaskuld hefur engin rétt til þess að draga þjóð Gyðinga og Ísraelsríki fyrir dómstóla.“ 

„Ég strengi þess heit, að væri ég óbreyttur þegn Ísraelsríkis og Palestínumaður yrði á 

vegi mínum, myndi ég brenna hann í þjáningu, áður en ég veitti honum náðarhöggið. 

Ég hef í einu vetfangi drepið 750 Palestínumenn (í Rafah 1956). Ég hvatti hermenn 

mína til að nauðga arabískum stúlkum, þar eð palestínskar konur eru ambáttir 

Gyðinga. Því gerðum við það sem okkur sýnist við þær. Enginn er þess umkominn að 

segja okkur fyrir verkum. Það gerum við hins vegar við aðra.“ 

„Hver og einn þarf að hreyfa sig úr sporunum, hlaupa til að leggja undir sig eins 

margar hæðir [Palestínumanna] og framast er unnt, svo stækka megi 

landnemabyggðirnar. Því allt, sem við leggjum undir okkur, mun verða í okkar eigu. … 

Það, sem við ekki hrifsum til okkar, mun falla þeim í skaut.“ 

„Íran, Líbía og Sýrland eru óábyrg ríki. Þau þarf að afvopna, [taka af þeim] 

gereyðingarvopn. Vel heppnuð aðgerð Bandaríkjamann í Írak mun verða fyrirmynd og 

auðvelda þann gjörning.“ 

„Enn þann dag í dag er ég reiðubúinn til að inna illvirki (dirty work) af hendi fyrir 

Ísrael, drepa eins marga Araba og nauðsyn krefur, slæma þá burtu, gera brottræka og 

brenna … 



 

Benjamin Netanyahu: „Þið verðið að minnast þess, sem Amalek gerði á ykkar hlut, 

segir í heilagri ritningu. Farið nú og banið (smite) Amalek og gereyðið öllum eigum 

þeirra og hlífið þeim ekki. Heldur skulið þið deyða sérhvern karl og sérhverja konu, 

ungabarn og brjóstmylking, uxa og sauð, kameldýr og asna.“ 

„Við erum þjóð ljóssins, þeir eru þjóð myrkurs,” þ.e. Palestínumenn. 

„Allir, sem vilja ríki Palestínu feigt verða að styðja Hamas með ráðum og dáð (support 

bolstering) og gauka að þeim peningum. … Það er þáttur í herkænsku vorri … að 

einangra Palestínumenn á Gaza frá löndum þeirra á Vesturbakkanum.“ 

„Þessi er grundvallarstefnumótun stjórnar undir minni forystu: Þjóð Gyðinga hefur 

óumdeildan og einstakan rétt til allra landsvæða í Ísrael. Stjórnin ætlar sér að hvetja 

til stofnunar og þróunar landnemabyggða um allt landið – í Gallileu, Negev, 

Gólanhæðum, Júdeu og Samaríu.“ 

„Nú verðum við að snúa bökum saman í einum tilgangi, stefna ótrauð fram á veg og 

vinna sigur í sameinuðu átaki og trú á réttlátan málstað. Í innilegri trú á ódauðleika 

þjóðar Gyðinga munum við láta spádóm Isaiah rætast. [Spámaður á áttundu öld f.Kr. 

sem sagði fyrir um ísraelsk stórveldi, Eretz Yisrael, hinnar Guðs útvöldu þjóðar.] 

Héðan í frá mun þjófnaður á landamærum okkar ekki líðast og okkur munu opnast 

hlið dýrðarinnar. Sameinuð munu við berjast og sameinuð munum við ganga með 

sigur af hólmi.“ 

„Hver og einn staður, þar sem Hamas á sér skjól, leynist og starfar, í þessari borg hins 

illa, mun verða sprengdur í tætlur.“  

Í Jerúsalem Post þann 8. okt. stendur: „Hamas samtökin voru gerð að bandamanni í 

því skyni að koma í veg fyrir að Abbas [„forsætisráðherra“ Palestínumanna á 

Vesturbakkanum] stofnaði palestínskt ríki. Það voru gerð hamskipti á Hamas úr 

hryðjuverkasamtökum til samtaka, sem boðleg voru Ísrael til samninga með 

milligöngu Egypta. Séð var í gegnum fingur með sendingar milljóna dala í ferðatöskum 

frá Qatar um landamærastöðvar.“ 

 



Arnon Sofer við háskólann í Haifa. Skýrsla til stjórnvalda: 

„Það mun hafa í för með sér mannlegar hörmungar, þegar 2.5 milljónir manna verða 

lokaðar af inni á Gaza. Þetta fólk mun jafnvel verða enn þá dýrslegra en það er nú. …  

Þrýstingurinn á landamærunum mun verða hryllilegur. Skelfilegt stríð mun brjótast út. 

Við verðum því að drepa, drepa, drepa, ef við viljum halda lífi. Allan daginn, sérhvern 

dag … leita á huga minn áhyggjur af strákum og fullvaxta karlmönnum, sem sjá munu 

um drápin; hvernig getum við tryggt, að þeir snúi heim til fjölskyldna sinna eins og 

eðlilegar mannverur.“ 

Yoav Gallant, varnarmálaráðherra: „Við eigum í höggi við dýr og munum berjast í 

samræmi við það.“  

Amalek var foringi ættkvíslar, sem réðist gegn Ísraelsmönnum á þrammi sínu yfir 

eyðimörkina, eftir að Faró Egypta leysti þá úr ánauð.  
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